Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 27 декабря 2006 года № 92/2006-НА

О награждении знаком отличия "За заслуги перед городом Реутов"

Ковалёва Н.Н.

За большой личный вклад и высокое профессиональное мастерство, способствующее развитию города Реутова, многолетний добросовестный труд Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Наградить знаком отличия "За заслуги перед городом Реутов" Ковалёва Н.Н – первого заместителя Главы Администрации города Реутова.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете "Реут" и на сайте города.

Глава города Реутова

А.Н. Ходырев

Принято Решением

Реутовского городского

Совета депутатов

от 27 декабря 2006 года  № 198/18